ex Registro 1498 . 99 . 500. c. 14. (*a sinistra*)

Possesso (*in margine*) temporale di Pietro Loredano per il Can.to di Preganziol, di cui era stata decisa a suo favore la lite, che vertiva tra esso e Pietro-antonio e Ludovico fra.lli Zuccoli; compromesse le Parti in Michele di Trieste Ab. di S. Maria Rotonda di Ravenna dimorante in S. Giorgio Maggiore di Venezia. 1498. 5. X.bre.

e susseguente mandato del Pod.tà ai Coloni etc.

. . .

(*settimo fascicolo - carta 130.*)

Copia tratta dal Processo G. con RR. Prebendati

esistente in Archivio Cap.lre. c. 15.²⁴

1628. die 29. (*sin qui in margine*) 9.bris.

P.ntata p. Adm. Rev. D. Hier:m Macrinum Nomi.e etc. quibus Illu.mus et Excell. D. V. V. G. comisit exectu.m etc.

R. Barthol.meo de' C. Franco Precone

ab extra (*sin qui in margine*): Spectabili, et egregio Viro D. Pot.ti et Cap.o Tarv:ni (*sic*) etc.

Spectabilis (*in margine*), et Gen.sus Vir. Stante appellatione in officio nostro interposita parte et noi.ne RR.rum Praebendatorum Cathed.lis Tarv.nae:

A (*in margine*) a tali quali consilio facto per istam Magn.cam Communitatem sub die 28 Decembris prox. pret. simul cum omnibus ab inde secutis annexis, connexis, et dependentibus, ut in executione n.ri actus hodie in contrad.o iud.o secuti inter R. D. Joannem Donadinum uti Procuratorem Praebendatorum ex una, et exc. D. Matthaeo Bombene Nuntio (*sic*) istius Communitatis ex altera,

B. (*in margine*) Sp. V. non innovet, nec aliquid innovari permittat in executionem d. Consilii, et Sententiae in ecc:m Coll:o secutae, sub die 15. Martis prox. praet., ut sic exequatur, et exequi faciat.

. . .

Alex. Basadonna Ad. C. Venetiarum die 27. Novemb. 1628.

²² (*a lato, in margine sinistro*) c. 53. t.go. Mandato del Pod.tà de 22. Agosto, che tutti li affittuali di essa Prebenda consegnino li frutti ai Gastaldi Padroni etc.

²³ (*come sopra*) 1498. 27. 7.bre.

²⁴ (*come sopra*) Ex/.

ibi. c. 16. (*a sinistra*)

1628. (*in margine*) 4. X.bris. Ill.mus D. Alex. Basad.e Honor.lis Adv.us Co.is in absentia intervenientium Praebendorum Tarvis. citatorum, vocatorum, et non camparentium, revocavit suspensionem p. eius Illu.m Domin.m concessam ipsis Praebendatis de terminatione ecc:mi pleni Collegii die 15. Martis prox. praet. et hoc ad instantiam ecc. D. Nuncii Mag.cae Civit. Tarvisii mandans sic annotari, ita refer.te Zig.te Fam.o officii.

1628. (*in margine*) 4. X.bris. c. 17.

Scpect. et Egr.s Vir.

Mittimus S:p V.n oclusam terminationem per nos factam, qua in absentia intervenientium Praebendorum istius Civit. revocavimus suspensionem per nos concessam, ut in ipsa terminatione, Sp. V. in omnibus suis partibus exequatur, et exequi faciat prout stat, et jacet.

1629. 24. Aprile. (*verso sinistra*)

P.ntato nella Cancell.a Ducal con altri, et intimato.

Die 7. Sep. 1629. (*verso sinistra*)

P.ns Procl. Cart. 17. Script.rum praesentatus fuit in off:o Ad.mi Comm.i simul cum aliis tribus Signatis praesentis diei, illico omnibus in parte et partibus intimatis ex. D. Sebastiano Venerio n. q. s. refert. Montezano fam. officii.

ibi. c. 18. (*a sinistra*) die 17. Jan 1628.

Ill:mus (*in margine sinistro*) D. Alex. Basad.a hon. Advocator Co.is etc.

Auditis partibus infrascriptis vid: d. Sebastiano Venerio Interveniante, et in praesentia R.R. Praebendorum Eccl.ae Catredalis Tarvisinae, cum eorum DD. Advocato, per antea, petente intromissionem partis Captae in Consilio Tarv:o diei 28. X.bris 1627, et teminat.is ex:mi pleni Collegii diei 15. Martii 1628. secutae ad favorem Mag.cae Comunit. Tarvisii, et contra Ill:mum et R:mum D. e.pum d:tae Civitatis cum omnibus annexis, connexisi, et dependentibus, pluribus suis iuribus ex una, et ex altera audito D. Mathaeo Bombene Nuncio d:tae Mag:cae Comunit. Tarvis. et in praesentia DD. Oratorum D. Civit. dicente cum suis DD. Advocatis petita minime fieri debere, imo ipsum D. Sebastianum Venerium n. q. s. licentiari pluribus itidem suis iuribus.

Omnibus bene intellectis, supradictum D.m Sebastianum Venerio q. s. n. ab officio licentiavit, mandans sic annotari, ita referente Zigante Famulo officii.

Jo.es Petrus Priolus
Officium Advoc. Com.is Not:us

ex not.o Nod.o (*verso sinistra*)

Il risultato (*inizia in margine*) del Consiglio, che i Prebendati volevano tagliato, era stata la deputazione degli oratori della Città per assistere alla Causa de' Can.ci contro Monsignore, e il principal capo di disordine era, che vi avevano ballottato li fra.lli, e parenti stetti de' Can.ci, che avevano fatto un'aperto (*sic*) broglio per questo Consiglio, elegendo chi loro piaceva, e lasciando fuori delle Polizze que', che li erano sospetti, etc.

V. infra pag. 134, t.go.

Ex Registro litterarum Ludovici Mauroceno c. 16.

extra signato 1401.-1402. in Cancell. Com.

Fu Il (*sin qui in margine*) Decano chiamato a render conto a Venezia per aver conferito il Benefizio di S. Gio: Battista ad un Prete Napoletano d:to Ventura contro le leggi pubbliche etc.²⁵

²⁵ (*a lato, in margine sinistro*) 1401. – 1402.